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Seznam programů 
v Chipu 11/2023

Windows 11 PE

Výběr programů
Stále se nemůžete rozloučit s Windows 10? Výrazně 
pozměněné uživatelské rozhraní Windows 11, od-
straněné funkce a další nesrovnalosti se setkávají 
s nevolí uživatelů. V redakci Chipu jsme připravili 
návod, jak se můžete s Windows 11 co nejlépe spřá-
telit a vytvořit si vlastní osobní edici – přizpůsobit 
ovládání a vzhled svým zvyklostem a doplnit chy-
bějící komponenty. Více na �32. Výběr programů 
k článku najdete na Chip DVD a On-line DVD. 

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

S pomocí zajímavé aplikace NetOptimizer 

je možné prověřit a optimalizovat konfigu-

raci síťového připojení počítače. Následnou 

údržbu systému můžete svěřit WashAnd-

Go – nástroji s automatizovanými funkce-

mi. Partition Master je výkonný správce 

pevných disků. Netflix Downloader zvlád-

ne ze streamovací služby Netflix stahovat 

filmy a seriály na disk počítače. Mobilní 

videoeditor VSDC for iPhone nabídne po-

kročilé nástroje pro efekt obraz v obraze 

a úpravu rychlosti.  martin.kucera@chip.cz S

5 0   >   1 1   >   2 0 2 3   >   C H I P 

C H I P  D V D   >   O B S A H

17_(0)_avizo_the.indd   50 11.10.2023   9:06:11



Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 03. 10. 2023 prověřena  

osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 

zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-

ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 

antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 

soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 

na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 

Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  

zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 

novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  

, obratem obdržíte licenci.
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EaseUS Partition Master Professional

Správce pevných disků
Program Partition Master nabízí 
kompletní sadu funkcí na správu 
pevných disků a diskových oddílů. Při 
instalaci nového disku vám přijdou 

vhod nástroje pro vytvoření nových 
diskových oddílů a jejich formátování, 
při běžném používání počítače zase 
využijete funkce na defragmentaci, 
bezpečné mazání nepotřebných dat 
jejich opakovaným přepsáním nebo 
úpravu velikosti existujících disko-
vých oddílů podle aktuální potřeby. 
Bezpečí vašich dat zajistí nástroje na 
zálohování formou kopírování dat 
z celých disků nebo jejich oddílů na 
záložní disky. Krizové situace pomo-
hou řešit funkce pro kontrolu a opra-
vu chyb i vadných sektorů disku. Na-
víc si můžete vytvořit záchranný USB 
flash disk s nástroji nezbytnými pro 
záchranu dat v případě, že se váš počí-

tač odmítne spouštět. Více se dozvíte 
v článku na �112. 
Licence pro Chip: Roční plná verze 
programu v ceně 1 200 korun. Regist-
race do konce listopadu 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno pro 
Windows XP–11.

StreamFab Netflix Downloader

Stahujte filmy a seriály
Jistě víte, že streamovací služby jako 
Netflix a všichni jeho konkurenti 
umožňují stáhnout filmy a seriály 

do paměti mobilů a tabletů, takže si 
můžete užívat zábavu i bez připojení 
k internetu. Má to ale dva háčky. Pře-
devším je možnost stahování vždy do 
jisté míry omezená – co do počtu sta-
žených titulů nebo doby, po kterou je 
možné stažený obsah přehrávat. No 
a druhým háčkem je, že do notebooků 
stahovat obsah pro off-line přehrá-
vání nelze. Oba nedostatky řeší apli-
kace StreamFab Netflix Downloader, 
která umožňuje z Netflixu stahovat 
jakýkoli obsah v jakémkoli množství 
až do rozlišení Full HD, se zvolenými 
titulky a zvukovou stopou, která mů-
že mít kvalitu i prostorového zvuku 

v Dolby Atmos. Dávkově je možné 
stahovat celé sezony seriálů nebo si 
nechat pravidelně stahovat nově při-
dané díly. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 1 000 korun. Registrace 
do konce listopadu 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Diskový oddíl pro úpravy zvolíte v levé 

části okna aplikace a pak z nabídky vpravo 

vyberete konkrétní akci. Ke změně veli-

kosti oddílu slouží „Resize/Move“, volbou 

„Delete“ oddíl odstraníte a pokud chcete 

nenávratně odstranit data z oddílu, použij-

te funkci „Wipe Data“.

Po přihlášení k vašemu účtu na Netflixu 

vás v programu StreamFab Netflix Down-

loader čeká důvěrně známé prostředí, ve 

kterém můžete procházet a vyhledávat 

filmy a seriály. Pokud ale na nějaký titul 

kliknete, nespustí se jeho přehrávání, ale 

okno s parametry jeho stažení.

Chtěli byste si přehrávat filmy z Netflixu 
v počítači i bez připojení k internetu?  
Pak potřebujete speciální nástroj, který 
je dokáže stáhnout.

Instalujete nový pevný disk nebo potře-
bujete na disku vytvořit oddíly? A co tře-
ba naklonovat systémový disk, abyste se 
vyhnuli reinstalaci Windows?
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WebMinds NetOptimizer

Rychlost připojení k síti
NetOptimizer je snadno ovladatelný 
nástroj, který analyzuje váš počítač, 
zkontroluje konfiguraci síťového 
připojení a umožňuje jediným kliknu-

tím optimalizovat skryté parametry 
nastavení sítě v systému Windows. To 
vše s cílem maximalizovat rychlost 
a kvalitu připojení k místní síti i inter-
netu. K úpravě nastavení parametrů 
síťového připojení nepotřebujete žád-
né zvláštní technické znalosti ani ne-
musíte pátrat v hlubinách konfigurace 
Windows – stačí spustit automatickou 
optimalizaci a program NetOptimizer 
se už o vše postará. Kromě automa-
tické optimalizace ale můžete snadno 
optimalizovat i jednotlivá nastavení 
sítě, jako je ukládání dat do vyrovná-
vací paměti, konfigurace DNS serverů, 
vlastnosti datových paketů nebo 
předvolby spojené s efektivitou dato-
vých přenosů. Další funkce programu 
NetOptimizer vám pomohou i se zís-
káním přehledu o heslech k Wi-Fi, ulo-
žených ve vašem počítači, a vyčištěním 
internetových prohlížečů.  
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 700 korun. Registrace do 
konce listopadu 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk AJ. Určeno pro Windows XP–11.

Franzis DENOISE projects 2 Pro

Fotografie bez šumu
Franzis DENOISE projects 2 Profe- 
ssional je jednoúčelový nástroj, který 
se specializuje na automatické odstra-
nění nežádoucího šumu a defektů ve 
fotografiích. Nežádoucí šum vzniká 

při focení scén a objektů s nízkou 
intenzitou osvětlení a dlouhou uzá-
věrkou. Typicky může jít o snímky 
noční oblohy, podvečerní krajiny nebo 
třeba různých hudebních koncertů 
se speciálním osvětlením pódia. Další 
obrazové defekty vznikají při ostrém 
protisvětle nebo na hranách kontrast-
ních ploch. Program provede pro kaž-
dý snímek speciální analýzu a navrhne 
nejefektivnější způsob, jak odstranit 
šum z obrázků. Díky pokročilým 
technologiím jsou výsledky automa-
tického odstranění šumu velmi dobré. 
V předvolbách můžete dále upravovat 
parametry a rychle najít správné na-
stavení, které vyhovuje přesně vašim 
představám. V této verzi se také popr-
vé objevila technologie „Natural-Grain-
-Engine“, která nejprve obraz zbaví 
šumu tak, jak je to technicky nejlépe 
možné a v druhém kroku do snímku 
cíleně započítá filmové zrno. Výsledek 
je překvapivě přirozený.
Licence pro Chip: Časově neomezená pl-
ná verze programu v ceně 1 800 korun. 
Registrace do konce listopadu 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 

a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11 a macOS.

Na hlavní obrazovce vypíše NetOptimizer 

základní informace o vašem počítači a na-

bídne vám několik možností optimalizace 

vašeho připojení k síti. Nejjednodušší je 

zvolit „Auto Mode“ pro automatickou opti-

malizaci parametrů síťového připojení. 

Po otevření snímku provede DENOISE pro-

jects 2 Professional automatickou detekci 

šumu a dalších obrazových vad a nabídne 

optimalizované řešení. Uživatel nemusí 

být žádný odborník, stačí souhlasit nebo 

vyzkoušet další profily pro odstranění šu-

mu a vylepšení snímku.

V režimu „Advanced Mode“ můžete klíčo-

vé parametry nastavení síťového připojení 

upravovat sami manuálně, nebo zvolit je-

jich automatickou optimalizaci. Vždy máte 

také možnost resetovat všechna nastave-

ní zpět na výchozí hodnoty.

Fotoeditor zvládá dávkové zpracování ce-

lých sérií fotek s individuálním nastavením 

parametrů, které si program určí v závis-

losti na analýze každého snímku. Pokud 

fotíte do formátu RAW, můžete využít vy-

spělý modul s možností úprav pro import 

těchto snímků.

S pomocí aplikace NetOptimizer je mož-
né optimalizovat konfiguraci síťového 
připojení počítače s Windows pro maxi-
mální rychlost a stabilitu.

Pokud nainstalujete DENOISE projects, 
můžete v klidu fotografovat i v tmavém 
prostředí, které dříve neumožňovalo po-
řídit slušnou fotografii.
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VSDC for iPhone

Mobilní videostřižna
Přeměňte své záběry na poutavé filmy pro sociální sítě. VSDC pro 

iPhony a iPady je ideální nástroj pro rychlé základní úkoly, jako je 

stříhání, ořezávání a otáčení videa, ale kryje vám záda i v případě, 

že potřebujete pokročilé nástroje pro efekt obraz v obraze, úpravu 

rychlosti a hlasový doprovod. 

VSDC je výkonná mobilní aplikace 
pro úpravu videa v iPhonech nebo na 
větších displejích iPadů, která nabízí 

širokou škálu funkcí pro zkušenější 
uživatele i ty, kteří s videoeditory 
zatím příliš často nepracovali. VSDC 
umí pracovat nejen s videozáběry, ale 
také s fotografiemi, ze kterých může-
te vytvářet videoprezentace nebo je 
vkládat do upravovaných videozáběrů. 
Samozřejmě je možné pracovat i se 
zvukovou stopou, která může obsaho-
vat zvolené audiosoubory nebo na-
mluvený komentář. Nezbytné funkce 
na volbu formátu a střih videozáběrů 
na časové ose doplňuje aplikace VSDC 
o možnost aplikování efektových fil-
trů, změny rychlosti a směru přehrá-
vání nebo třeba nastavování průhled-

nosti a pozadí. Dále nechybí ani mož-
nost opatřit videozáběry nálepkami 
a smajlíky s nastavitelnou velikostí 
a dobou zobrazení. S těmito doplňky 
se na časové ose pracuje jako s další 
videostopou, a tak je velmi snadné 
vložit je na přesně zvolené místo 
a zobrazit po zvolenou dobu. To samé 
platí i pro textové titulky a popisky. 
Aplikace podporuje export videí v roz-
lišení až 4K, takže lze s pomocí VSDC 
vytvářet videa také pro přehrávání 
na televizi v obýváku. Klepnutím na 
tlačítko v pravém horním rohu vyvo-
láte nabídku exportování videa, resp. 
nastavení jeho kvality. Zde je možné 
v několika krocích zvolit rozlišení od 
360p až po 4K. Pokud jde o snímkovou 
frekvenci, jsou k dispozici hodnoty od 
24 do 60 fps. Uložení hotového video-
projektu do galerie zabere jen chvilku 
a pak už můžete video sdílet na soci-
álních sítích. Když budete potřebovat 
při používání aplikace VSDC poradit, 
vyvolejte tlačítkem s ozubeným ko-
lem nabídku „Settings“ a v nastavení 
pokračujte volbou „Tutorial“. Spustí se 
jednoduchý videoprůvodce základní-
mi funkcemi pro úpravy videa.
Licence pro Chip: Roční plná verze ap-
likace v ceně 550 korun. Registrace do 
konce listopadu 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk AJ. Určeno pro iOS 13 a novější.

Prvním krokem 

po výběru videí 

ke zpracování je 

volba poměru 

stran a orientace 

upravovaného 

videozáznamu. 

K dispozici jsou 

formáty oblíbené 

na sociálních sítích 

i možnost editace 

videa ve formátu 

16:9, vhodném 

pro přehrávání na 

televizi.

Pak přichází na řa-

du samotný střih. 

Přidržte prst na ča-

sové ose na místě, 

které chcete upra-

vit a tím aktivujte 

nabídku nástrojů 

– od stříhání přes 

nastavení průhled-

nosti, hlasitosti 

zvuku, rychlosti 

a směru přehrává-

ní až po aplikování 

efektů či vrstev.

Při úpravách videí 

v mobilu rozhodně 

nemohou chybět 

nálepky a emoji, 

stejně jako mož-

nost vkládání tex-

tových popisků či 

změna pozadí. Ná-

lepky a popisky se 

vkládají jako další 

obrazová stopa, 

se kterou můžete 

na časové ose dále 

pracovat.

Pro úpravu videí pořízených kamerou 
iPhonu je nemusíte přenášet do počítače, 
ale vystačíte si s šikovným videoedito-
rem v podobě aplikace. VSDC pro iPhony 
je ideální editor pro efektní střih videa. 

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových progra-

mů pro časopis Chip sestavený administrátory 

downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

DiskCopy je užitečný pomocník pro klonování 

disků nebo vybraných diskových oddílů. V uživa-

telském rozhraní lze například změnit typ oddílu 

(MBR, GPT), nastavit kopírování pouze zvolených 

oddílů, naklonovat oddíl přímo na jiný oddíl a volitelně 

z něj vytvořit i bootovací oddíl pro zavedení operačního 

systémů. Tabame vytváří alternativu pro hlavní ná-

strojový panel ve Windows. K dispozici je nastavitelné 

uživatelské prostředí, ve kterém lze nastavit schéma 

panelu, barvy, rychlé akce, připnuté soubory, rychle 

spustitelné nástroje, klávesové zkratky nebo úkoly. 

VolumeAssistant je nástroj sloužící pro normalizaci 

hlasitosti zvuku například během přehrávání filmu. 

Uživatel má k dispozici posuvník pro korekci intenzity 

a posuvník pro určení doby trvání analýzy. Čím je delší 

doba, tím je hladší průběh korekce hlasitosti.
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Ashampoo Background Remover

Změňte pozadí snímků
Představte si to – máte úžasnou foto-
grafii, ale její pozadí je rušivé a prostě 
nevystihuje hlavní objekt. Úprava 
pozadí může být zdlouhavý proces, ale 
co kdyby existoval nástroj, 
který by vám jej usnadnil? 
Pokud si to chcete vyzkou-
šet, nainstalujte Ashampoo 
Background Remover. Ten 

zvládne odstranit pozadí na fotografii 
během několika sekund. Program auto-
maticky detekuje objekty a osoby až do 
těch nejjemnějších detailů. Samozřej-

mě ale žádný algoritmus 
není dokonalý. Takže 
k dispozici je i možnost 
ručního přidávání nebo 
odstraňování obrazo-
vých prvků. Jednoduše 
použijte vestavěný štětec 
a určíte, které části chcete 
zahrnout nebo vyloučit 
z výběru. A pak už jen 
nahrajete nové vhodné 
pozadí, a jste hotovi. 

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 450 korun. 
Registrace do konce listopadu 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 10–11.

Aiseesoft Data Recovery

Obnovte ztracená data
S plnou verzí programu Aiseesoft Da-
ta Recovery se můžete pokusit nejen 
o obnovu smazaných souborů, které 
byly zároveň odstraněny 
i z koše, ale také o získání 
dat z přeformátovaných 
pevných disků nebo z ha-
varovaných disků, k je-
jichž obsahu se Windows 

z nějakého důvodu nedokážou dostat. 
Funkce na záchranu smazaných dat 
spolupracují samozřejmě i s USB 

flash disky či s paměťový-
mi kartami z digitálních 
fotoaparátů a mobilů, 
na nichž  se třeba před 
zformátováním nacháze-
ly fotografie, o které jste 
nechtěli přijít. K dispozici 
je i důkladnější režim 
skenování, který však 
zabere více času. Nespo-
léhejte ovšem na to, že by 
byl program všemocný – 
vždy záleží především na 

tom, zdali již nebyly smazané soubory 
přepsány novými daty. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 1 100 korun. Registrace 
do konce listopadu 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. Ja-
zyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows XP–11.

Při výřezech objektů na obrázku je nejdů-

ležitější přesnost. Přestože je inteligentní 

funkce automatické detekce v aplikaci 

Background Remover pozoruhodně přesná, 

software vám dává možnost postupného 

ručního doladění obrysů. Následně soft-

ware umožňuje nahradit pozadí fotografie.

Použití předvolby „Check all file types“ 

v programu Data Recovery by vás zbyteč-

ně zahltilo stovkami nalezených souborů, 

proto se vyplatí hledat spíše soubory 

konkrétního typu. K tomu slouží konkrétní 

předvolby jako „Image“, „Audio“, „Docu-

ment“ nebo „Email“.

Snadné oříznutí objektu na 
snímku a nahrazení pozadí? 
Máme pro vás řešení! Back-
ground Remover zvládá ten-
to obtížný úkol překvapivě 
snadno.

Smazali jste si důležitý do-
kument, e-mail nebo celou 
sadu fotek z dovolené?  
Aiseesoft Data Recovery se 
pokusí vaši chybu napravit 
a data obnovit.

Banking Browser 2024

Chráněný přístup
Banking Browser je upravená varianta 

prohlížeče pro internetové bankovnic-

tví, s blokováním podvodných stránek 

a ochranou proti phishingu a dalším 

typům útoků.

Hard Disk Sentinel 6

Monitoring harddisků
Hard Disk Sentinel je analytický nástroj, 

který nepřetržitě sbírá a vyhodnocuje 

data generovaná při provozu pevného 

disku počítače. Instalace je dostupná do 

konce října 2023.

Parted Magic

Záchranný systém
Speciální systém Parted Magic obsahu-

je praktické nástroje na práci s oddíly 

pevného disku, záchranu a bezpečnou 

likvidaci dat, antivirovou kontrolu 

a mnoho dalších.

WebCam Guard

Strážce kamery
Ashampoo WebCam Guard je nástroj 

na spolehlivé zablokování webkamery 

i mikrofonu počítače, aby je nebylo 

možné zmanipulovat škodlivým soft-

warem a hackery.

Zaregistrujte si plné verze z nabídky Chipu
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Digitální Chip - dvě možnosti nákupu

Abelssoft WashAndGo

Vyčisti a zrychli
WashAndGo je nástroj pro očistu počí-
tače od důvěrných dat vznikajících při 
surfování i další práci s počítačem. Jde 
například o historii naposledy upra-

vených souborů více než 500 aplikací, 
které výrobce programu dlouhodobě 
monitoruje, dále o metadata programů 
Word, Excel nebo PowerPoint, a také 
reporty o odstranění chyb a nestabili-
ty systému. WashAndGo při každém 
spuštění počítače provede rychlý sken 
počítače a vyhledá a odstraní pozůs-
tatky po surfování na internetu: cache 
prohlížeče a soubory cookie, historii 
navštívených stránek a mnoho dalších 
důvěrných stop. Samozřejmě podle scé-
náře předem nastaveného uživatelem 
počítače. Program také vyhledá a opraví 
chybné záznamy v registrech Windows, 
nefunkční zástupce na pracovní ploše, 
nedostupné položky ve složce s nedáv-
no otevřenými soubory a nefunkční 
položky v seznamu nainstalovaných 
programů v systému Windows. Pro-
střednictvím karty „Automation“ navíc 
aplikace umožňuje nastavit si automa-
tické čištění v pravidelných intervalech 
nebo při každém spuštění počítače. 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 700 korun. 
Registrace do konce listopadu 2023, 

detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. AJ, NJ. Určeno pro Win-
dows 7–11.

WashAndGo se postará o servis Win-
dows. Udrží počítač v dokonalém funkč-
ním stavu, optimalizuje organizaci dat 
a zvýší jeho bezpečnost.

Ihned po spuštění provede WashAndGo 

kontrolu počítače a vyhledá pozůstatky po 

surfování na internetu a další stopy, které 

ukládají internetové prohlížeče. Program 

nalezne i chybné záznamy v registrech 

a další systémový odpad, vše pak snadno 

a rychle vyčistíte.

Na kartě „Tools & Helper“ najdete další 

nástroje. Pomocí „Find Duplicate Files“ 

můžete vyhledat a následně odstranit du-

plicitní soubory. Předvolby jsou zaměřené 

na dokumenty a multimediální soubory. 

Po analýze se můžete rozhodnout, jak 

s duplicitami naložíte.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 

číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 

na mobilu, tabletu a počítači. Stejný uživatelský účet zajistí 

přístup nejen pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-

ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 

pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 

vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd je inter-

netová verze fyzického disku Chip DVD. Po přihlá-

šení pomocí uživatelského účtu můžete procházet 

obsah a stahovat programy jako na Chip DVD.

www.chip.cz/dvd

www.chip.cz/digi

1. Přístup k On-line DVD příslušných vydání mají do svých účtů automa-

ticky přidělený všichni předplatitelé tištěného a kombi předplatného  

u distributorů tisku SEND (ČR) a Magnet Press (SR). Stačí se tedy na 

adrese www.chip.cz/dvd přihlásit pomocí e-mailové adresy, kterou pou-

žívají v účtech u distributorů tisku. Přístupové heslo si lze vygenerovat 

nebo obnovit na https://casopis.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

Informace o digitální části předplatného: kombipredplatne@chip.cz.

2. Přístup k On-line DVD příslušných vydání mají do svých účtů automa-

ticky přidělený také čtenáři digitálního Chipu koupeného na e-shopu 

www.chip.cz/digi. Časopis mohou číst na počítačích a mobilech.

3. Čtenáři digitálního Chipu, kteří si jej zakoupili přímo v mobilní apli- 

kaci Chip CZ pro iOS/Android, a mohou číst jen na mobilech, se k On-line 

DVD dostanou zadáním svého e-mailu do rámečku výše na této stránce 

přímo v mobilní aplikaci. Doručený DVD kód jim odemkne přístup.

Řešení problémů s přístupem k On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.
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